
V NACIONALINIS BENDROJO FORTEPIJONO JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ KONKURSAS PIANO–FORTE 
 

 

LAUREATAI 
 

ESTELA VISOCKYTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Vilija Geležiūtė 

DOVYDAS MAŽUTIS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytojas Tomas Bakučionis 

VERONIKA RAMOŠKAITĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Vilma Pečiukonytė 

UPĖ ELENA SALADŽIŪTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Raimonda Savickienė 

 

DIPLOMANTAI 
 

SMILTĖ KAVOLIŪNAITĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Jūratė Rudaitienė 

JONĖ STAKNYTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Gabija Maknavičiūtė-Janavičienė 

JUOZAPAS ŠAPAUSKAS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Danielė Jurkšaitė 

ERIKA JOSAITĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Violeta Lipniagovienė 

 

 

LAUREATAI 
 

LUKRECIJA DUBRAVAITĖ, Utenos muzikos mokykla, mokytoja Zita Lukošiūnienė 

MOTIEJUS VILIUS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Vaiva Kapčiuvienė 

GIEDRIUS MATIJAS KRUKAUSKAS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Ugnė Antanavičiūtė-Kubickienė 

AUGUSTAS BAREIKIS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Vilija Geležiūtė 

JONAS MIKELIŪNAS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Jūratė Rudaitienė 

 

DIPLOMANTAI 
 

MARTYNAS VILIUS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Violeta Balčytienė 

VIKTORIJA KAIRYTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Danielė Jurkšaitė 

URTĖ KRETKOVSKYTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Danielė Jurkšaitė 

UGNĖ TRIMIRKAITĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Danielė Jurkšaitė 

 

 

LAUREATAI 
 

VILIUS ALEINIKOVAS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Vilma Pečiukonytė 

GIEDRA JULIJA TUTKUTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytojas Aidas Puodžiukas 

TADAS GERULSKIS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Ala Bendoraitienė 

KAMILĖ PAULAUSKAITĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Dovilė Grušnienė 

JONAS VOZBUTAS, Šiaulių S. Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Raimonda Sližienė 

 

DIPLOMANTAI 
 

VALDA BEKEŠIŪTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Violeta Lipniagovienė 

LAIMA BUINEVIČIŪTĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Vilija Geležiūtė 

MYKOLAS KUAN KEYS, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Jolanta Minkevičienė 

VYTAUTĖ CVIRKAITĖ, Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Raimonda Savickienė 

 

SPEC. PRIZAI 
 

VYTAUTĖ CVIRKAITĖ – už geriausią J. S. Bacho kūrinio atlikimą 

MOTIEJUS VILIUS – už geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą 

UPĖ ELENA SALADŽIŪTĖ – už geriausią pasirodymą savo amžiaus grupėje 

GIEDRIUS MATIJAS KRUKAUSKAS – už geriausią pasirodymą savo amžiaus grupėje 

TADAS GERULSKIS – už geriausią pasirodymą savo amžiaus grupėje 


